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 Państwo 

 Michał Ciechowski 
Michał Drewnicki 
Małgorzata Kot 

Renata Kucharska 

Maciej Michałowski 
Agnieszka Paderewska 

Włodzimierz Pietrus 

Marek Sobieraj 
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 Radni Miasta Krakowa 

 

 

 

Odpowiadając na Państwa interpelację w sprawie organizacji szkoleń z zakresu 
inkluzywności i mikronierówności dla urzędników Urzędu Miasta Krakowa, przekazaną przez 

Pana Jakuba Koska, Przewodniczącego Rady Miasta Krakowa 10 grudnia 2024 r., uprzejmie 

informuję. 

 

Ad 1. 

Umowa w imieniu Gminy Miejskiej Kraków została zawarta przez Zastępcę Dyrektora 
Wydziału - Pana Mateusza Płoskonkę na podstawie Pełnomocnictwa nr 261/2024 Prezydenta 

Miasta Krakowa z dnia 28 maja 2024 r. 

 

Ad 2 i 3.  

Wykonawcę szkoleń wyłoniono w drodze zapytania ofertowego przesłanego do sześciu 

podmiotów 10 października 2024 r. Do dnia 20 października br. otrzymano jedną ofertę –  

od Stowarzyszenia Pro Humanum. Oferta ta obejmowała wycenę oraz program szkolenia  

i mieściła się w założonym budżecie. Ocena merytoryczna oferty oraz załączone CV osób 
szkolących nie budziły zastrzeżeń.  

 

Zamówienie, w ramach którego wyłoniono wykonawcę niniejszych warsztatów, zostało 

przeprowadzone i zrealizowane zgodnie ustawą z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 



 

 

 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) oraz Regulaminem udzielania zamówień publicznych 
w Urzędzie Miasta Krakowa. W takich przypadkach Urząd nie wymaga składania oświadczeń 

dotyczących życiorysów osób prowadzących szkolenia, poza spełnieniem określonych 
kryteriów wynikających z warunków zamówienia publicznego. Jednocześnie Gmina Miejska 

Kraków nie posiada uprawnień do weryfikacji życiorysów osób fizycznych poza zakresem 
kryteriów wskazanych w dokumentacji zamówienia.  

 

W nawiązaniu do apelu Państwa Radnych o deklarację Prezydenta Miasta Krakowa  

w zakresie wykluczenia przedmiotowego Stowarzyszenia ze świadczenia usług na rzecz Gminy 
Miejskiej Kraków z uwagi na określone fakty z życiorysu jednej z osób zarządzających tymże 

podmiotem uprzejmie informuję, że niezależnie od oceny faktów historycznych będących 
przedmiotem kontrowersji, działania organów władzy publicznej i samorządowej muszą być 

oparte o obowiązujące przepisy prawa. W konsekwencji nie można wykluczyć żadnego 

podmiotu prowadzącego działalność w świetle obowiązującego prawa z rynkowymi 

mechanizmami działalności gospodarczej. 
 

 

 

z up. PREZYDENTA MIASTA 

Maria Klaman 

Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 
1. Adresat 

2. Wydział Polityki Społecznej i Zdrowia 

3. Wydział Komunikacji Społecznej 

4. Biuletyn Informacji Publicznej 

5. Aa 
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